Башkортостан Республикаhы Асkын районы

 муниципаль районының Ҡарткиҫәк ауыл

советы ауыл биләмәһе хакимияте

	[image: image1.wmf]

[image: image2.png]

	Администрация

сельского поселения
Карткисяковский сельсовет муниципального района

Аскинский район

Республика Башкортостан

	БОЙОРОК
«30» декабрь 2019 й.
	№ 25
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» декабря 2019 г.

План мероприятий в новогодние каникулы
В соответствии с Концепцией реализации государственной политики по снижению масштабов злоупотребления алкогольной продукцией и профилактики алкоголизма среди населения Российской Федерации на период до 2020 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2009 года № 2128-р:

1. Утвердить План мероприятий СП Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан с 01 января по 10 января 2020 год (приложение № 1);

1. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений, депутатам Совета сельского поселения и населения принять массовое участие организации подготовке и проведении мероприятий;
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами Сельского поселения Карткисяковский сельсовет Хузиевой А.М.

Глава

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
исп.: Хузиева А.М.
т. (834771)28402

Приложение № 1
к распоряжению Администрации

Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан
от 30.12.2019 г. № 25
ПЛАН

мероприятий СП Карткисяковский сельсовет МР Аскинский район РБ

на 01 января по  10 января 2020 год

	    Дата проведения
	               Мероприятия
	Ответственные по согласованию
	Время

	02.01
	Праздник к нам приходит. Конкурс рисунков
Секция лыжной подготовки
	Нурмухаметова Д.Н.
Нурмухаметов Р.М.

Харисов В.А.
	с 15.00

с 11.00

	03.01
	Выезд и участие в районном новогоднем представлении
	Гареева Г.Г.
	с 14.00

	04.01
	«Зимние забавы» - игровая программа
Секция лыжной подготовки
Школьные соревнования по настольному теннису
	Нурмухаметова Д.Н.
Нурмухаметов Р.М.

Харисов В.А.

Кутлыев В.З.
	с 15.00

с 13.00

с 11.00

	05.01
	Веселые старты на призы Деда Мороза
	Нурмухаметова Д.Н.
Нурмухаметов Р.М.
	с 15.00

	06.01
	Выезд и участие в районном соревновании по настольному теннису;
Веселые старты 1-2 кл. с родителями
	Кутлыев В.З.
Харисов В.А.
	с 11.00

с 10.00

	07.01
	Секция лыжной подготовки
	Харисов В.А.
	с 11.00

	08.01
	Настольный теннис
	Кутлыев В.З.
	с  11.00

	09.01
	Турнир по шахматам и шашкам;
Секция лыжной подготовки
	Нурмухаметова Д.Н.
Нурмухаметов Р.М.

Харисов В.А.
	с 15.00

с 15.00

	10.01.
	Игра Поле чудес «Зимняя сказка приглашает»
	Нурмухаметова Д.Н.
Нурмухаметов Р.М.
	с 15.00

Управляющий делами:                                  А.М.Хузиева
_1448348364.doc
[image: image1.png]